
1 

BR-03.0012.1.4.2.2023 

 

 

Protokół Nr 79/2023 

z posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 23 stycznia 2023 roku 

w trybie zdalnym (z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość) 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji 

Infrastruktury Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności 

załączonej do protokołu oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja 19 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 0 „wstrzymującym się” przyjęła porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji  inwestycji Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju (etap IV  - Mistrzejowice). 

2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat  biletu metropolitarnego. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania Zarządowi Województwa 

Małopolskiego funkcji Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w 

granicach miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogą publiczną, która stanowi 

projektowany fragment nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 tj. od 

skrzyżowania ul. Kmity z ul. Krakowską do skrzyżowania ul. Medweckiego z ul. 

Olszanicką w Balicach, na odcinku zlokalizowanym na terenie miasta Krakowa w km 

od ok. 0+680 do km ok. 3+500, związanego z realizacją zadania pn.: „Budowa nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 

pozyskaniem decyzji umożliwiającej wykonanie robót budowlanych, pełnienie nadzoru 

inwestorskiego" (druk nr 3198). 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Oświadczenia i komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji  inwestycji Krakowskiego 

Szybkiego Tramwaju (etap IV  - Mistrzejowice). 

 

Informację przedstawił Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta. 

Następnie Zbigniew Rapciak – dyrektor projektu dokonał prezentacji na temat realizacji  

inwestycji Krakowskiego Szybkiego Tramwaju (etap IV  - Mistrzejowice). 

W dyskusji udział wzięli: Grzegorz Stawowy, Jacek Bednarz, Teodozja Maliszewska, Józef 

Jałocha,  

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Zbigniew Rapciak , Andrzej Kulig – Zastępca 

Prezydenta Miasta oraz Łukasz Franek – dyrektor Zarządu Transportu Publicznego. 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat  biletu metropolitarnego. 
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Prezentacji na temat biletu metropolitarnego dokonał  Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu 

Transportu Publicznego. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk i Andrzej Kulig – Zastępca Prezydenta Miasta 

Krakowa. 

 

Ad.3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania Zarządowi Województwa 

Małopolskiego funkcji Prezydenta Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w 

granicach miasta Krakowa, w zakresie zarządzania drogą publiczną, która stanowi 

projektowany fragment nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 tj. od skrzyżowania 

ul. Kmity z ul. Krakowską do skrzyżowania ul. Medweckiego z ul. Olszanicką w Balicach, 

na odcinku zlokalizowanym na terenie miasta Krakowa w km od ok. 0+680 do km ok. 

3+500, związanego z realizacją zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 774 - opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem 

decyzji umożliwiającej wykonanie robót budowlanych, pełnienie nadzoru 

inwestorskiego" (druk nr 3198). 

 

Projekt uchwały przedstawiła Ewa Bielas - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Klimatu. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

Przewodniczący Komisji poddał pod glosowanie pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. 

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 18 głosami „za pozytywnym zaopiniowaniem”, 

przy 0 głosach „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie przekazania Zarządowi Województwa Małopolskiego funkcji Prezydenta 

Miasta Krakowa, jako zarządcy dróg publicznych w granicach miasta Krakowa, w 

zakresie zarządzania drogą publiczną, która stanowi projektowany fragment nowego 

przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 tj. od skrzyżowania ul. Kmity z ul. Krakowską do 

skrzyżowania ul. Medweckiego z ul. Olszanicką w Balicach, na odcinku zlokalizowanym 

na terenie miasta Krakowa w km od ok. 0+680 do km ok. 3+500, związanego z realizacją 

zadania pn.: „Budowa nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 774 - opracowanie 

dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem decyzji umożliwiającej wykonanie robót 

budowlanych, pełnienie nadzoru inwestorskiego" (druk nr 3198). 

(Opinia Nr 213/2023 z 23 stycznia 2023r.) 

 

Ad.4 

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że do planu pracy komisja wpłynęła propozycja  

dotycząca Trasy Ciepłowniczej. Temat ten zostanie uzupełniony przy okazji omawiania innych 

tras. 

Komisja w obecności 19 członków Komisji, 19 głosami „za”, przy 0 głosach „przeciw” i 0 

„wstrzymujących się” przyjęła plan pracy komisji na 2023 rok. 

 

Ad. 5 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących 

 

Ad. 6. 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
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Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.30 

zamknął posiedzenie. 

 

 

            

 

 

 

 

 

              Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                         Jacek Bednarz 

 

  

 

 

   

 

  Protokołowała: 

 

   Beata Czepiec 


